
Dokumentreferanse: 23-0-110147 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Bergny Cammermeyer Ofstad   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  1. september 2023  

 
 
 
 
 
 
 
KONKURSBO NR. 23-110147KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: VISIR SPORT AS, ORG. NR.  927 070 448 – MIDLER-

TIDIG INNBERETNING       
 

0. Innledning:  
 

1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling tirsdag 5. september 2023 kl. 

09.00 og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

I. Adressater for innberetningen: 
 

1. Agder tingrett, bo nr. 23-110147KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Vidar Espeland 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 NAV Lønnsgaranti 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 

1. Visir Sport AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Kongsgård allé 59, 4632 Kristiansand.  

 Kristiansand kommune (4204).    

3. Organisasjonsnummer: 927 070 448.   

4. Bransje: Vedlikehold og legging av kunstgress på fotballbaner mm.  

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

III. Konkursen: 
  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 25. juli 2023 kl. 11.30.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 24. juli 2023.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 1. september 2023. 

 

IV. Bobestyrelsen: 
 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Statsaut. revisor Kjell Arnvard foreslås oppnevnt som borevisor med 

begrenset mandat.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 29.03.2021, registrert i Foretaksregisteret 05.05.2021. 
  

2. Aksjekapital kr 30 000, meldt fullt innbetalt.  
 

3.   Stiftere av selskapet:  

 Vidar Espeland, Simen Winjor, Kristian Winjor og Årst Sport Invest AS (org. nr. 

924 209 704).  
 

4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  
  
 Pr. 31.12.2021:  

 Vidar Espeland 40 % 

 PST SA Holding AS, org. nr. 927 127 547, 30 % 

 Pluss to aksjeeiere med 15 % hver.  
 
 I løpet av våren 2022 ble aksjefordelingen slik:  

 Vidar Espeland 40 % 

 Winjor AS (tidl. foretaksnavn Kriwin Holding AS), org. nr. 927 298 953, 30 % 

 Kevin Undheim 30 % 
 
 Fra 01.01.2023 er selskapets eneaksjonær:  

 Vidar Espeland, f. 200973, Krogstien 15, 4615 Kristiansand.   
  

5. Daglig leder:  

 Vidar Espeland, f. 200973, Krogstien 15, 4615 Kristiansand. 
 

6. Styre:  
 
 Styreleder:  

   Vidar Espeland, f. 200973, Krogstien 15, 4615 Kristiansand. 

 Han har vært styreleder fra 25.02.2022. Forut for dette var han styremedlem.  

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

 Tidligere styreleder:  

 Cay Bernhard Moen, Småslettene 32, 4658 Tveit. 

 Fra 05.05.2021 til 25.02.2022.  

 

 Styremedlemmer:  
 
 Kevin Undheim, f. 301098, Kreklingstien 7, 4715 Øvrebø. 

 Han har vært styremedlem fra 25.02.2022.  
 
 Kristian Winjor, f. 230598, Vollebakken 16 A, 4633 Kristiansand.  

 Han har også vært styremedlem fra 25.02.2022.  
 
 Tidligere styremedlem:  

 Rolf-Martin Skonhoft, Odderheistien 3 B, 4639 Kristiansand. 

 Fra 05.05.2021 til 25.02.2022.  

  

7. Revisor:  

 Ingen. Ved stiftelsen ble det bestemt at foretakets årsregnskap ikke skal 

revideres.  

 

8. Regnskapsfører:  

 KF Regnskap AS, org. nr. 920 206 700, Rådhusgata 3, 4611 Kristiansand.  
 
 Tidligere regnskapsfører:  

 View Ledger AS, org. nr. 987 260 335 (tidligere Regnskaps Companiet AS, org. 

nr. 919 932 813, som ble innfusjonert i View Ledger).  

 

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  
 
 Daglig leder/styreleder Vidar Espeland er ikke registrert med roller i andre 

foretak. Han er registrert med følgende roller i tidligere konkurser:  
 
 898 073 572 Sewal AS. Tidligere styremedlem. Konkurs avsluttet 13.02.2014. 

 999 576 850 Vennesla Bilglass AS. Styremedlem. Konkurs avsluttet 03.09.2014. 

 915 211 283 Glassfix Fasade AS. Tidl. styreleder. Konkurs avsluttet 28.02.2019. 

 

VI. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble stiftet 29.03.2021 med vedtektsfestet formål: 

  «Arbeid innenfor vedlikehold og legging av nye idrettsanlegg. Videre kan 

selskapet utføre andre typer håndverkstjenester, samt delta i andre selskaper som 

aksjeeier eller deltaker.» 

  

 Virksomheten har gått ut på vedlikehold og legging av kunstgress på fotball- og 

padelbaner, samt fjerning av kunstgress.  

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2022 er sendt Regnskapsregisteret.  

 Videre er det fremlagt et regnskap for 2023, som er ført ca. fram til konkursen.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 
3. Vidar Espeland opplyser at aktiviteten i selskapet i hovedsak opphørte rundt 

årsskiftet 2022/23. To sentrale arbeidstakere hadde da sluttet og fått annet arbeid, 

og han selv har vært eneste ansatte i år (men det har i tillegg vært to personer 

som har vært tilkallingsvakter). Selskapet hadde på dette tidspunkt manglende 

oppdragsmengde og fikk som følge av dette også problemer med likviditeten.   

 

 Oppbud ble besluttet i styremøte 24. juli 2023, og det ble i denne forbindelse 

protokollert: «Selskapet har ingen likviditet til å dekke sine utestående for-

pliktelser, det meldes derfor oppbud.» 

 

4. Bobehandlingen har så langt ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre 

formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Konkursårsakene vil bli nærmere behandlet i sluttinnberetningen.  

 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

  

 2021:  
 

 Driftsinntekter kr 2 573 442, driftsresultat (overskudd) kr 117 610, 

 ordinært resultat før skattekostnad kr 112 900, 

 årsresultat (overskudd) kr 74 933.  

 Anleggsmidler kr 117 603, omløpsmidler kr 468 405, 

 sum eiendeler kr 586 009, gjeld kr 520 076  

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 65 933 (aksjekapital kr 30 000).  

  

 2022: 
 

 Driftsinntekter kr 3 694 673, driftsresultat (underskudd) kr – 487 938, 

 ordinært resultat før skattekostnad kr – 488 840, 

 årsresultat (underskudd) kr – 486 026.  

 Anleggsmidler kr 255 864, omløpsmidler kr 1 025 093, 

 sum eiendeler kr 1 280 956, gjeld kr 1 701 049,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 420 093 (aksjekapital kr 30 000).  

 

 2023: 
 

 Driftsinntekter kr 351 762, driftsresultat (overskudd) kr 183 116, 

 perioderesultat (overskudd) kr 182 879.   

 Anleggsmidler kr 255 864, omløpsmidler kr 173 126, 

 sum eiendeler kr 428 990, gjeld kr 666 204,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 237 214 (aksjekapital kr 30 000).  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: 4.  

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   

 

 Selskapets driftstilbehør/utstyr, inkl. varebil, ble ved registreringen anslått til en 

samlet verdi av +/- kr 175 000. Jostein Mellemstrand ble engasjert til å selge 

driftstilbehøret og varebilen.  

 

 Driftstilbehøret er solgt for kr 175 000 + 25 % mva kr 43 750 = kr 218 750.  

 Ford Transit varebil er solgt for kr 25 000. 

 

 Det er påløpt salgsomkostninger til Mellemstrand (Meljo Verdisikring) med hhv. 

kr 17 500 + 25 % mva kr 4 375 = kr 21 875 inkl. mva (driftstilbehør) og kr 2 500 

+ 25 % mva kr 625 = kr 3 125 inkl. mva (bil).  

 

 Dvs. at etter at boet har betalt merverdiavgiften for termin juli – august 2023, har 

boet mottatt kr 200 000 for driftstilbehør og bil, minus salgsomkostninger 

kr 20 000 = netto kr 180 000.  

 

 Bankinnskudd:  

 Selskapets bedriftskonto i Spareskillingsbanken er avsluttet og overført til boet 

med kr 185,48.  

 Innestående på skattetrekkskontoen, kr 552, er overført til Skatteetaten til 

delvis dekning av skyldig forskuddstrekk.  

 

 Til gode fra Frende Forsikring:  

 Visir Sport hadde til gode penger fra sitt forsikringsselskap, Frende Forsikring, 

som oppgjør etter et tyveri høsten 2022. Etter kontakt med Frende har de etter 

fradrag for egenandeler utbetalt kr 38 913,00 til boets konto.  

 

 Foreløpig sum aktiva i boet: Kr (180 000 + 185,48 + 38 913 =) 219 098,48 

(netto).  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 Selskapet hadde to leasingbiler – en Toyota Proace og en Toyota Hilux. Med de 

restverdiene som var på de to leasingavtalene, var det helt uaktuelt for boet å 

inngi seg på noe utkjøp, og bilene er tilbakelevert til leasingselskapet, Toyota 

Kredittbank.  

  

 I 2023-regnskapet er det en post kalt «mellomregning Vidar» der det frem-

kommer et beløp på kr 30 500 i selskapets favør. Vidar Espeland opplyser at dette 

ikke er noen reell gjeldspost, og at det må føres mot feriepenger.   

    

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 I den utstrekning boets midler eventuelt ikke er tilstrekkelige til å dekke 

bobehandlingsomkostningene, garanterer staten for boomkostninger med inntil 

kr 62 150 (50 ganger rettsgebyret), og NAV Lønnsgaranti dekker merarbeid ved 

behandling av lønnsgarantisakene, jfr. lønnsgarantiforskriften § 7-2.    

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har så langt ikke avdekket forhold som kan være omstøtelige 

etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 1. september 

2023. 

  

 Det er hittil meldt 15 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  

 

 Sum hittil meldte krav    kr 1 283 315,47 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II     kr 198 934,00 

   

 Kravene som er meldt med prioritet klasse II, er merverdiavgift kr 198 414 og 

rest skyldig forskuddstrekk kr 520 (etter at innestående på skattetrekkskontoen 

er overført til Skatteetaten).  

 

 Lønnskrav:  

 Ved konkursåpningen var det bare daglig leder Vidar Espeland som fortsatt var 

ansatt i selskapet. Øvrige arbeidsforhold var opphørt, men det er fremmet krav 

om lønn og feriepenger.  

 To av arbeidstakerne var tilkallingsvakter og har til gode feriepenger samt også 

noe lønn for 2023.   



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENLIM

-7-

De to arbeidstakerne  som sluttet  ved nyttår,  hadde også aksjer  i selskapet,

Bostyrer  har  derfor  i utgangspunktet  meddelt  at de ikke  får  noe dekket  fra  NAV

Lønnsgaranti.  De to har  imidlertid  gjort  gjeldende  at de ikke  har  hatt  noen  inn-

flytelse  over  driften,  hvilket  også daglig  leder  bekrefter.  Kravene  fra  disse  to vil

derfor  bli  sendt  NAV  Lønnsgaranti  til  avgjørelse.

I skrivende  stund  venter  vi  fortsatt  på kravet  fra  den  ene tilkallingsvakten,  og sum

lønns-/feriepengekrav  kan  derfor  foreløpig  ikke  angis  (og vil  også avhenge  av

hvordan  NAV  Lønnsgaranti  stiller  seg til  de to som  har  hatt  aksjer  i selskapet).

VIII.  Kreditorenes  stilling:

Det  vil  ikke  kunne  bli  utbeta1ing/dividende  til  andre enn prioriterte  krav  (og

antagelig  bare  til  prioriterte  krav  klasse  I).  Dvs.  at vanlige,  uprioriterte  fordmgs-

havere  (a1minndige  konkursfordringer,  dekningsloven  § 9-6)  ikke  vil  motta  noen

dividendeutbetaling  fra  boet.

Formell  prøving  av krav  vil  bare  bli  foretatt  for  de kravene  som vil  få utbetalt

dividende.

IX. Straffbare  forhold:

Det  er så langt  ikke  funnet  grunn  til  å sende  saken  til  politiet.

X. Karantenebetingende  forhold:

Det  fremmes  ikke  forslag  om  konkurskarantene.

XI.  Perspektiv.  Utført  bobehandling  og fremdriftsplan:

Bobehandlingen  er allerede  kommet  forholdsvis  langt,  men  det gjenstår  bl.a. å

ferdigbehandle  lønnsgarantisakene.  Videre  må det konkluderes  mht.  konkursens

årsaker,  insolvenstidspunkt  m.v.

Særlig  på grunn  av lønnsgarantisakene  er det litt  vanskelig  å ha noen  klar

formening  om  hvor  lang  tid  bobehandlingen  kan  forventes  å ta. Saksbehandlings-

tiden  varierer  veldig  og kan  fort  bli  seks -  åtte måneder.

Kristiansand,  den l. september  2023

enum







KONKURSBO NR. 23-110147KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: VISIR SPORT AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Toyota Kredittbank GMBH v/ 20 522,67kr           

Ropo Capital Norway AS

Ref. 903474

finans@ropocapital.no

2. Toyota Kredittbank GMBH v/ 33 536,44kr           

Ropo Capital Norway AS

Ref. 903475

finans@ropocapital.no

3. NTT AS v/ 185 366,89kr         

Settl AS

Ref. 138220

minsak@settlinkasso.no

4. KF Regnskap AS 6 446,94kr             

Fakturanr. 1001618

Rådhusgata 3

4611 Kristiansand

nina@kfregnskap.no

5. Skatteetaten 206 704,00kr         198 414,00kr    

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

6. Utgår

7. ATM Service Lillesand AS v/ 31 186,90kr           

ECPay AS

Saksnr. 211031-CLV

Postboks 465

1411 Kolboth

post@ecpay.no

8. VVS Comfort AS 4 681,00kr             

Faktura nr. 35872

Næringsveien 10

1820 Spydeberg

christian@vvscomfort.no

9. Viking Redningstjeneste AS v/ 2 219,54kr             

Intrum AS

Ref. 35482462

Postboks 7055

3007 Drammen

10. Trafikkforsikringsforeningen v/ 1 742,18kr             

Kredinor AS

Saksnr. 128264823

konkurs@kredinor.no

01.09.2023 Side 1 av 2 sider 23-0-110147 Visir Sport AS

mailto:finans@ropocapital.no
mailto:finans@ropocapital.no
mailto:minsak@settlinkasso.no
mailto:nina@kfregnskap.no
mailto:post@ecpay.no
mailto:christian@vvscomfort.no
mailto:konkurs@kredinor.no


KONKURSBO NR. 23-110147KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: VISIR SPORT AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

11. Skatteetaten - Skatteinnkreving 800,00kr                520,00kr            

Ref. 2022/5061489

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

12. Nordea Liv 2 959,00kr             

Avtale 540828

Postboks 7078

5020 Bergen

13. GrassSupport 46 392,91kr           

Parallelweg 18a

5349 AD Oss, Nederland

EUR 4 145,00

sales@grasssupport.com

14. Kristiansand kommune 730 000,00kr         

Kommunal Innkreving

Ref. L1008945

Postboks 4

4685 Nodeland

15. ATM Service Lillesand AS 10 757,00kr           

Kundenr. 20070

tor.henrik@lmb.as

Til sammen 1 283 315,47kr     -kr                   -kr                    -kr                 198 934,00kr    -kr                -kr                

01.09.2023 Side 2 av 2 sider 23-0-110147 Visir Sport AS

mailto:sales@grasssupport.com
mailto:tor.henrik@lmb.as

